广 西 医 学 会
桂医会[2022]01 号

广西医学会关于转发《自治区科协关于征集“2022 年

广西科技智库重点课题”选题的通知》的通知

各专科分会：

现将《自治区科协关于征集“2022 年广西科技智库重点

课题”选题的通知》转发给你们，请按照自治区科协通知要

求，积极参与选题应征。于 2022 年 2 月 8 日前（逾期不受

理）将《2022 年广西科技智库重点课题选题应征表》发送至

广西医学会邮箱：gxyxh01@163.com，注明：（xxx 分会 2022

年科协课题应征”。由广西医学会汇总报自治区科协。

广西医学会学术交流部：潘 珏 0771-2804245，

零宗儒 0771-2820919

自治区科协：陈磊 ，梁莹 0771-2630650

附件：《自治区科协关于征集“2022 年广西科技智库重

点课题”选题的通知》

广西医学会

2022 年 1 月 11 日